信水舎

タ
ー
ミ
ナ
ル

現行
⑦バス停

バ
ス
レ
ー
ン

タ
ク
シ
ー
レ
ー
ン

移設先
⑦バス停

リハウス合カギ屋

京成成田駅中央口改札

千葉銀行

平成27年9月18日
お客様各位

京成成田駅７番線 バス停移動について
（日赤方面 湯川駅行、ボンベルタ行、宗吾行、サークルバスBコース）

　ご利用ありがとうございます。
　今般、成田市の駅前再開発の関係で、京成成田駅前
７番線バス停（日赤方面行）を、現在位置より約２０ｍ先
に移動致します。
　ご利用に際しましては、十分ご注意頂きますよう、
お願い申し上げます。

記

◎京成成田駅前７番線
（日赤方面 湯川駅行、ボンベルタ行、宗吾行、サークルバスBコース）

　現在位置より約２０ｍ先、リハウスさんの前に移設
◎期　日
　９月２９日(火) 始発より
◎お問い合わせ
　千葉交通㈱ 乗合バス課　0476(24)3331